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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 135 499 697,40 117 983 513,32 18 286 716,00 2 080 892,00 24 764 168,00 18 032 853,57 54 818 883,75 24 539 905,00 17 516 184,08 1 839 000,00 10 992 757,14

2025 106 267 168,62 103 986 014,00 19 036 471,00 2 166 209,00 22 192 171,00 11 068 992,00 49 522 171,00 25 546 041,00 2 281 154,62 800 000,00 1 481 154,62

2026 107 209 580,00 107 209 580,00 19 626 602,00 2 233 361,00 22 880 128,00 11 412 131,00 51 057 358,00 26 337 968,00 0,00 0,00 0,00

2027 109 889 819,00 109 889 819,00 20 117 267,00 2 289 195,00 23 452 131,00 11 697 434,00 52 333 792,00 26 996 417,00 0,00 0,00 0,00

2028 112 966 733,00 112 966 733,00 20 680 550,00 2 353 292,00 24 108 791,00 12 024 962,00 53 799 138,00 27 752 317,00 0,00 0,00 0,00

2029 115 903 869,00 115 903 869,00 21 218 244,00 2 414 478,00 24 735 620,00 12 337 611,00 55 197 916,00 28 473 877,00 0,00 0,00 0,00

2030 118 801 465,00 118 801 465,00 21 748 700,00 2 474 840,00 25 354 010,00 12 646 051,00 56 577 864,00 29 185 724,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 159 563 249,66 129 878 113,47 57 970 039,63 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 29 685 136,19 29 685 136,190,00 8 624 852,44

2025 103 767 168,62 101 456 600,25 53 235 543,00 0,00 0,00 589 798,00 0,00 0,00 2 310 568,37 2 310 568,370,00 0,00

2026 104 209 580,00 102 719 358,00 53 980 841,00 0,00 0,00 368 973,00 0,00 0,00 1 490 222,00 1 490 222,000,00 0,00

2027 107 499 819,00 103 894 090,00 54 655 602,00 0,00 0,00 264 325,00 0,00 0,00 3 605 729,00 3 605 729,000,00 0,00

2028 110 466 733,00 106 458 829,00 56 090 312,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 4 007 904,00 4 007 904,000,00 0,00

2029 115 403 869,00 109 039 493,00 57 534 638,00 0,00 0,00 51 375,00 0,00 0,00 6 364 376,00 6 364 376,000,00 0,00

2030 118 301 465,00 111 758 713,00 59 001 771,00 0,00 0,00 17 125,00 0,00 0,00 6 542 752,00 6 542 752,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -24 063 552,26 0,00 26 813 552,26 5 000 000,00 2 250 000,00 14 336 270,48 14 336 270,48 7 477 281,78 7 477 281,78

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 390 000,00 0,00 -11 894 600,15 9 918 952,110,00

2025 x x x x 0,00 8 890 000,00 0,00 2 529 413,75 2 529 413,750,00

2026 x x x x 0,00 5 890 000,00 0,00 4 490 222,00 4 490 222,000,00

2027 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 5 995 729,00 5 995 729,000,00

2028 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 6 507 904,00 6 507 904,000,00

2029 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 6 864 376,00 6 864 376,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 042 752,00 7 042 752,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,60% -11,05% 17,91% 21,10% TAK TAK-9,21%

2025 3,33% 3,36% 13,03% 16,22% TAK TAKx

2026 3,52% 5,07% 8,30% 11,86% TAK TAKx

2027 2,70% 6,38% 5,69% 9,24% TAK TAKx

2028 2,65% 6,62% 3,99% 7,55% TAK TAKx

2029 0,53% 6,68% 1,42% 4,97% TAK TAKx

2030 0,49% 6,65% 1,09% 4,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 555 027,00 555 027,00 555 027,00 492,00 492,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 481 154,62 1 481 154,62 1 481 154,62 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 342 927,00 342 927,00 20 840,00 20 746 086,77 0,00 0,00 0,007 968 636,39 12 777 450,38 0,00

2025 1 481 154,62 1 481 154,62 1 481 154,62 6 154 420,11 0,00 0,00 0,003 895 780,00 2 258 640,11 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 725 021,86 0,00 0,00 0,00365 259,00 359 762,86 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 857 009,00 0,00 0,00 0,00387 175,00 3 469 834,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 390 283,85 0,00 0,00 0,00410 404,00 3 979 879,85 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 006 070,12 0,00 0,00 0,00435 029,00 571 041,12 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 76 103 656,61 20 746 086,77 6 154 420,11 725 021,86 3 857 009,00 4 390 283,85

1.a - wydatki bieżące 50 818 169,89 7 968 636,39 3 895 780,00 365 259,00 387 175,00 410 404,00

1.b - wydatki majątkowe 25 285 486,72 12 777 450,38 2 258 640,11 359 762,86 3 469 834,00 3 979 879,85

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 781 154,62 300 000,00 1 481 154,62 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 781 154,62 300 000,00 1 481 154,62 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój systemu ratowniczo - gaśniczego jednostek OSP - KSRG z
terenu gminy Międzychód - Zapobieganie ryzykom związanym ze
zmianami klimatu

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2023 2025 1 781 154,62 300 000,00 1 481 154,62 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 74 322 501,99 20 446 086,77 4 673 265,49 725 021,86 3 857 009,00 4 390 283,85

1.3.1 - wydatki bieżące 50 818 169,89 7 968 636,39 3 895 780,00 365 259,00 387 175,00 410 404,00

1.3.1.1
Koszty związane z gospodarką odpadami - Funkcjonowanie systemu
gospodarowania odpadami na terenie Gminy Międzychód

URZĄD 2013 2025 40 596 028,54 6 144 122,39 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie Gminy
Międzychód na urządzeniach stanowiących własność Enea
Oświetlenie Sp. z o.o. - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy
Międzychód

URZĄD 2017 2025 6 488 845,35 1 300 560,00 652 352,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dotacja dla Związku Powiatowo-Gminnego "Wielkopolski Transport
Regionalny" - Utrzymanie publicznego transportu zbiorowego na
terenie Gminy Międzychód

URZĄD 2021 2029 3 243 967,00 325 079,00 344 584,00 365 259,00 387 175,00 410 404,00

1.3.1.4
Mpzp - spalarnia - Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2023 2024 17 835,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Plan ogólny - Sporządzenie Planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 224 844,00 100 000,00 124 844,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 mpzp Głażewo - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego URZĄD 2020 2024 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Zmiana suikzp Uchwała LVIII/524/2022 Gorzyń - Mnichy, Uchwała
LXII/544/2022 Międzychód - Zmiana studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2023 2024 30 500,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Zmiana suikzp zgodnie z uchwałą RMM nr XXVI/238/2020 z
29.09.2020r. - Zmiana studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania

URZĄD 2021 2024 28 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 1 006 070,12 9 531 037,68

1.a 435 029,00 4 038 103,00

1.b 571 041,12 5 492 934,68

1.1 0,00 1 781 154,62

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 1 781 154,62

1.1.2.1 0,00 1 781 154,62

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 006 070,12 7 749 883,06

1.3.1 435 029,00 4 038 103,00

1.3.1.1 0,00 270 413,00

1.3.1.2 0,00 1 302 356,00

1.3.1.3 435 029,00 2 104 990,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 224 844,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.9
Zmiana mpzp Wielowieś (dz. 37/39) - miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego

URZĄD 2022 2024 9 200,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zmiana MBDW - ul. Sienna - miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego

URZĄD 2018 2024 18 450,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Gminny program rewitalizacji  - Opracowanie gminnego programu
rewitalizacji

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 135 500,00 61 500,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 504 332,10 12 477 450,38 777 485,49 359 762,86 3 469 834,00 3 979 879,85

1.3.2.1
Zagospodarowanie terenu Ogródka Jordanowskiego w Międzychodzie
- Stworzenie miejsca rekreacji i odpoczynku dla mieszkańców

URZĄD 2018 2024 12 095 184,00 10 637 749,94 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa i rozbudowa ul. Strzeleckiej w Międzychodzie - Poprawa
stanu infrastruktury drogowej i bezpieczństwa ruchu drogowego

URZĄD 2019 2027 885 360,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.3

Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód - Szamotuły -
Uzupełnienie sieci kolejowej o połączenie miejscowości o populacji
powyżej 10 tysięcy osób nieposiadających dostępu do kolei. Likwidacja
obszarów wykluczonych komunikacyjnie.

URZĄD 2023 2028 6 890 101,00 95 463,00 72 053,00 138 791,00 3 256 316,00 3 327 478,00

1.3.2.4
Dotacja dla Związku Powiatowo-Gminnego "Wielkopolski Transport
Regionalny" - zakup taboru - Utrzymanie publicznego transportu
zbiorowego na terenie Gminy Międzychód

URZĄD 2023 2024 65 534,00 32 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - dotacje dla beneficjentów
programu - Odnowa zabytków na terenie Gminy Międzychód

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2023 2024 1 111 709,44 1 111 709,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Doświetlenie przejść dla pieszych wzdłuż odcinka drogi nr 160-
ul.Marszałka Piłsudskiego oraz drogi wojewódzkiej nr 182- ul. 17
Stycznia i ul. Sikorskiego w Miedzychodzie - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2023 2024 493 018,34 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 160 - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy
Międzychód

URZĄD 2022 2024 150 060,00 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Rewitalizacja linii kolejowej nr 363 Skwierzyna - Międzychód -
Uzupełnienie sieci kolejowej o połączenie miejscowości o populacji
powyżej 10 tys, osób nieposiadajacych dostępu do kolei. Likwidacja
obszarów wykluczonych komunikacyjnie.

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2029 1 263 365,32 0,00 5 432,49 20 971,86 13 518,00 652 401,85

1.3.2.9

Poprawa dostępności szkół podstawowych gminy Międzychód dla osób
ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi - Poprawa dostępności
placówek edukacyjnych dla osób ze szczególnymi potrzebami
edukacyjnymi poprzez dostosowanie infrastruktury szkół
podstawowych Gminy Międzychód

URZĄD MIASTA I
GMINY W

MIĘDZYCHODZIE
2024 2025 550 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 135 500,00

1.3.2 571 041,12 3 711 780,06

1.3.2.1 0,00 913 529,67

1.3.2.2 0,00 600 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 121 882,27

1.3.2.6 0,00 263 002,80

1.3.2.7 0,00 0,00

1.3.2.8 571 041,12 1 263 365,32

1.3.2.9 0,00 550 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VII/51/2024 z dnia 2024-10-22
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